
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   0151/56/2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny –
Szefa Obrony Cywilnej

z dnia 02 kwietnia 2007 roku

w sprawie : powołania Zespołu ds. ewakuacji ludności w Gminie i Mieście 
                    Czerwionka-Leszczyny

Na  podstawie  art.17  ust.6  i  7  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  roku  o 
powszechnym obowiązku obrony RP /tj. Dz. U. z 2004r. Nr 241 poz. 2416 z 
późn. zm./ oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 
roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin /Dz.U. z 2002r. Nr 96 
poz.850/

zarządzam, co następuje :

§ 1

Powołuję Zespół ds. ewakuacji ludności w Gminie i Mieście w następującym 
składzie :

1. Kierownik Zespołu                     -  Z-ca Burmistrza
2. Z-ca Kierownika Zespołu           -  Naczelnik Wydz. SO
3. Z-ca Kierownika Zespołu           -  Naczelnik Wydz. ED
4. Członek Zespołu                         -  Inspektor Wydz. EiZ
5. Członek Zespołu                         -  Komendant Straży Miejskiej
6. Członek Zespołu                         -  Kierownik Ref. Drogownictwa

§ 2

Do zadań Zespołu należy w szczególności :

• udzielanie pomocy w działaniach związanych z ewakuacją ludności w 
ramach gminy;

• kierowanie przygotowaniem ewakuacji ludności oraz koordynowanie tych 
działań na administrowanym obszarze;



• planowanie i przygotowanie środków transportowych, warunków 
bytowych oraz pomocy lekarskiej i społecznej dla ewakuowanej ludności;

• koordynowanie akcji pomocowej dla ewakuowanej ludności.

§ 3

W zakresie realizacji nałożonych zadań Kierownik Zespołu może żądać od 
naczelników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i Miasta udzielenia 
wszelkiej niezbędnej pomocy.

§ 4

Koordynację i nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam inspektorowi
Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 0152/8/2004 Burmistrza Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny z dnia 11.10.2004 roku w sprawie powołania zespołu ds. 
ewakuacji ludności w Gminie i Mieście.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   …………………………


